
Zarząd Powiatu           

Tarnobrzeskiego 
 

Uchwała Nr 5/13/2022 

Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 15 lutego 2022 roku 
 

w sprawie ogłoszenia i szczegółowych warunków przeprowadzenia otwartego konkursu ofert 

na realizację w roku 2022 zadań publicznych z obszaru: nauki, edukacji, oświaty  

i wychowania, podtrzymywania i upowszechniania kultury, sztuki, tradycji narodowej  

i pielęgnowania polskości, upowszechniania kultury fizycznej i sportu, ochrony  

i promocji zdrowia. 

 

Na podstawie art. 32 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. 

Dz. U. z 2020r., poz. 920 ze zm.), Rozporządzenia Przewodniczącego Komitetu do spraw 

Pożytku Publicznego z dnia 24 października 2018r. w sprawie wzorów ofert i ramowych 

wzorów umów dotyczących realizacji zadań publicznych oraz wzorów sprawozdań  

z wykonania tych zadań (Dz. U. z 2018r., poz. 2057), § 6 ust. 1 i ust. 2 załącznika do uchwały 

Nr XXVII/213/2021 Rady Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 12 października 2021r. w sprawie 

programu współpracy Powiatu Tarnobrzeskiego w roku 2022 z organizacjami pozarządowymi 

oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, Zarząd Powiatu Tarnobrzeskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 
1. Przyjmuje szczegółowe warunki przeprowadzenia otwartego konkursu ofert na realizację  

    zadań publicznych z zakresu nauki, edukacji, oświaty i wychowania, podtrzymywania  

    i upowszechniania kultury, sztuki, tradycji narodowej i pielęgnowania polskości,  

upowszechniania kultury fizycznej i sportu, ochrony i promocji zdrowia w roku     

2022, stanowiące załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala Regulamin Komisji Konkursowej stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 
1. Ogłasza otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych z zakresu nauki, edukacji,  

    oświaty i wychowania, podtrzymywania i upowszechniania kultury, sztuki, tradycji  

    narodowej i pielęgnowania polskości, upowszechniania kultury fizycznej i sportu,  

    ochrony i promocji zdrowia, określonych w Programie współpracy Powiatu  

    Tarnobrzeskiego w roku 2022 z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, 

    o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku  

    publicznego i o wolontariacie. 

2. Tekst ogłoszenia otwartego konkursu ofert, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik    

nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

       1.  Jerzy Sudoł   

       2.  Jacek Rożek 

       3.  Wojciech Gruszka 

4.  Marian Grzegorzek 

5.  Marek Ożga 


